   www.microsensor.cn  V5.0 12/2024
01
MFU2000 型超声波流量计
产品原理
时差法：利用声波在流体中顺流传播和逆流传播的
时间差与流体流速成正比这一原理来测量流体流量的。
原理如下图所示：
其关系符合下面表达式：

100 DN100
125  DN125
150  DN150
200 DN200
250 DN250
300 DN300
350 DN350
400 DN400
450 DN450
500 DN500
600 DN600
700 DN700
800 DN800
800 DN800
900 DN900
10H DN1000
12H DN1200
14H DN1400
16H DN1600
18H DN1800
20H DN2000
额定压力
P1 1.0MPa
P2 1.6MPa